30.000 mAh-Powerbank mit 2 USB-C und 2 USB-A Anschlüssen
SKU: TTBB30000PD20K
Die Powerbank mit ultraschneller und sicherer Power Delivery-Technologie
Laden Sie Ihr Gerät bis zu 12 Mal hintereinander auf: ideal für jede Situation
Die 30.000 mAh-Powerbank kann ein Smartphone bis zu 12 Mal hintereinander aufladen (je nach geladenem Handy-
Akku): Sie ist der perfekte Begleiter für Reisen, Outdoor-Aktivitäten oder Camping. Da sie vorgeladen ist, können Sie sie sofort
nach dem Kauf verwenden.
Lädt bis zu 4 Geräte gleichzeitig auf.
Sie ist mit vier Anschlüssen ausgestattet, mit denen Sie bis zu 4 Geräte gleichzeitig aufladen können. Sie eignet sich perfekt für
Telefone, Tablets, Lautsprecher, TWS-Headsets, E-Reader von Marken wie Apple, Samsung, Huawei, Xiaomi, Oppo und
vielen anderen.
USB-C-Anschlüsse liefern 20 Watt mit Power Delivery (PD)
Die beiden USB-C-Anschlüsse liefern 20 Watt Leistung bei einzelner Nutzung. Die Power Delivery (PD)-Technologie , mit der
sie ausgestattet sind, ermöglicht die sichere Übertragung einer hohen Energiemenge. Beim Anschluss eines kompatiblen Geräts
wird nicht nur ultraschnell aufgeladen, sondern auch eine Überhitzung oder ein Kurzschluss vermieden. Behalten Sie die
verbleibende Energie über die Status-LEDs im Auge und schließen Sie die leere Powerbank über das mitgelieferte USB-A - USB-
C Kabel an eine Stromquelle an.
USB-A-Anschlüsse sind schnell und sicher dank der Adaptive Fast Charge (AFC)-Technologie
Die zwei USB-A-Anschlüsse liefern eine Leistung von 18 Watt und ermöglichen schnelles Laden. Die  Adaptive Fast Charge
(AFC)-Technologie passt die Leistungsabgabe an das Gerät an und lädt es mit größter Sorgfalt und Sicherheit auf.
Darf auch im Flugzeug mitgenommen werden
Die 30.000-mAh-Powerbank ist kompakt und lässt sich leicht in einer Handtasche oder einem Rucksack  verstauen. Nehmen
Sie sie immer mit, auch ins Flugzeug: Sie können sieproblemlos im Handgepäck mitnehmen.
Was sie auszeichnet:
30.000 mAh: Sie können ein Telefon bis zu 12 Mal aufladen (je nach dem zu ladenden Smartphone-Akku)
Lädt bis zu 4 Geräte gleichzeitig auf. In diesem Fall beträgt die Gesamtausgangsleistung 20 Watt.
2 USB-C-Anschlüsse, die einzeln genutzt werden und eine Leistung von 20 Watt liefern
Power Delivery (PD)-Technologie für ultraschnelles und sicheres Aufladen
2 USB-A-Anschlüsse, die einzeln genutzt werden und eine Leistung von 18 Watt liefern
Adaptive Fast Charge (AFC)-Technologie für schnelles und sicheres Laden
Für das Aufladen der Powerbank kann einer der USB-C-Anschlüsse verwendet werden
Vorgeladen: sofort nach dem Kauf einsatzbereit
Darf im Flugzeug mitgenommen werden
4 LEDs zur Anzeige des verbleibenden Ladezustands der Powerbank
Was die Verpackung enthält:
1 USB-A auf USB-C Ladekabel
1 Gebrauchsanweisung
30.000 mAh-Powerbank mit 2 USB-C und 2 USB-A Anschlüssen
SKU: TTBB30000PD20K
Technische Daten
Anschlusskabel: USB - Typ C
Eingang: USB-C PD 20W
Ausgang: 20W Max
Batterie: 30.000 mAh
Technologie: Adaptive Fast Charge, Power Delivery (PD)
USB-Ausgang: AFC 18W
USB 2-Ausgang: 5V D.C. 3.0 A / 9 V D.C. 2.0 A /12 V D.C. 1.5 A (18W)
Typ C-Ausgang: PD 20W
mitgelieferter Zubehör: 1 USB-C-Ladekabel, Bedienungsanleitung
Farbe: black
EAN: 8018417435775
SKU: TTBB30000PD20K
Gewicht: 400 g
Logistikdaten
Tiefe Pack: 40 mm
Breite Pack: 100 mm
Tiefe Inner: 220 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 645 g
Breite Inner: 100 mm
Anzahl Inner: 2
Tiefe Master: 440 mm
Höhe Inner: 110 mm
Gewicht Inner: 1350 g
Breite Master: 320 mm
Anzahl Master: 24
Höhe Master: 260 mm
Gewicht Master: 16950 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it